



PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Rua: Dr. Lauro Sobre

CNPJ : 23.060.866/0001-93

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00242/22		Data: 01/06/2022	Abertura: 01/06/2022	Encerramento: 01/06/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.014.358	AGENDA ESPIRAL DIÁRIA M4; FORMATO 117MM X 164MM; G 50		55,00	2.750,00
2	001.023.120	ALMOFADA P/CARIMBO QUADRADA E/Q 30; E/40 E E/20	20	22,00	440,00
3	001.023.121	ALMOFADA P/CARIMBO REDONDA E/R40	20	25,33	506,60
4	001.014.360	BANER 0,90CM X 1,50M	10	149,67	1.496,70
5	001.014.319	BANER 1,00 X 0,80 CM	10	104,33	1.043,30
6	001.014.402	BANER 1,20X0,80CM	10	115,67	1.156,70
7	001.014.322	BANER 1,50 X 1,50 CM	20	222,00	4.440,00
8	001.014.361	BANER 1.00 X 1.50M	20	152,33	3.046,60
9	001.014.362	BANER 1.50 X 200CM	10	311,00	3.110,00
10	001.014.321	BANER 150 X 50 CM	10	90,67	906,70
11	001.014.359	BANER 200 X 200CM	5	343,00	1.715,00
12	001.014.363	BANER 200 X 300CM	5	674,00	3.370,00
13	001.014.365	BANER 50 X 40CM	20	48,67	973,40
14	001.023.123	BLOCO DE ANOTAÇÕES ENCADERNADO C/80 FLS 10X15CM	50	13,13	656,50
15	001.014.366	CALENDARIO DE MESA PERSONALIZADO	500	9,75	4.875,00
16	001.012.127	CANECA EM PORCELANA PERSONALIZADA	50	36,27	1.813,50
17	001.012.301	CANETA PERSONALIZADA	300	6,03	1.809,00
18	001.014.266	CAPA PARA IPTU	10.000	1,54	15.400,00
19	001.023.126	CARIMBO AUTOMATICO 14 X 32MM C20	100	57,00	5.700,00
20	001.023.124	CARIMBO AUTOMATICO 37 X 76CM C60	100	73,00	7.300,00
21	001.023.125	CARRIMBO AUTOMATICO 23 X 59MM C40	100	62,33	6.233,00
22	001.014.367	CARTAZ TAMANHO 60X80CM	50	22,07	1.103,50
23	001.014.307	CARTAZ TAMANHO A3 297 X 420 MM	50	14,20	710,00
24	001.014.308	CARTAZ TAMANHO A4 210 X 297 MM	50	8,37	418,50
25	001.014.309	CARTAZ TAMANHO A5 148 X 210 MM	50	4,57	228,50
26	001.014.368	CARTELA DE BINGO C/ 100 FOLHAS	100	58,27	5.827,00
27	001.014.345	COPO PLÁSTICO LONG DRINK PERSONALIZADO	200	19,00	3.800,00
28	001.014.372	CRACHÁ EM PVC PARA SUBLIMAÇÃO COM PRESILHA P/ FIX 100		27,87	2.787,00
29	001.014.371	CRACHÁ EM PVC PARA SUBLIMAÇÃO COM PRESILHA P/ FIX 200		31,47	6.294,00
30	001.014.375	CUPOM EM PAPEL COUCHÊ (TIKS, RIFAS E OUTROS) 115G (2.000		1,65	3.300,00
31	001.014.376	FAIXAS EM LONA DE 2,5M X 0,60CM	10	152,33	1.523,30
32	001.014.378	FAIXAS EM LONA DE 3M X 0,60CM	10	202,33	2.023,30
33	001.014.336	FAIXAS EM LONA DE 4MX1,0M	10	462,67	4.626,70
34	001.014.379	FAIXAS EM LONA DE 5M X 0,60CM	10	338,67	3.386,70
35	001.014.377	FAIXAS EM LONA DE 60CM X 4,0M	10	264,33	2.643,30
36	001.014.380	FAIXAS EM LONA DE 6M X 2,0M	10	1.150,67	11.506,70
37	001.014.381	FAIXAS EM LONA DE 8M X 1,2M	10	1.030,67	10.306,70
38	001.014.111	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE SERVIDOR	2.000	0,82	1.640,00
39	001.014.388	FOLDER A4 C/ 03 DOBRAS PERSONALIZADO	1.000	1,61	1.610,00
40	001.014.383	FOLHA ADESIVADA TAM 15X15 CM	250	3,61	902,50
41	001.014.384	FOLHA ADESIVADA TAM 20X10CM	500	3,11	1.555,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Rua: Dr. Lauro Sobre

CNPJ : 23.060.866/0001-93

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00242/22		Data: 01/06/2022	Abertura: 01/06/2022	Encerramento: 01/06/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	001.014.385	FOLHA ADESIVADA TAM 21X30CM	500	10,33	5.165,00
43	001.014.386	FOLHA ADESIVADA TAM 30X10CM	500	4,09	2.045,00
44	001.014.389	PANFLETOS PERSONALIZADOS 10 X 15CM	500	0,72	360,00
45	001.014.403	PANFLETOS PERSONALIZADOS 14 X 20 CM	500	1,01	505,00
46	001.014.391	PANFLETOS PERSONALIZADOS 21 X 30CM	500	1,77	885,00
47	001.014.392	PANFLETOS PERSONALIZADOS 30 X 40CM	500	4,26	2.130,00
48	001.014.393	PASTA ARQUIVO PAPEL GROSSO TAMANHO P/A4	2.000	3,72	7.440,00
49	001.014.394	PASTA PERSONALIZADA P/ DOCUMENTO C/ ORELHA, EM P/	500	5,03	2.515,00
50	001.014.398	PLACA EM PLÁSTICO GROSSO PARA IDENTIFICAÇÃO DE FL	100	61,33	6.133,00
51	001.014.397	PLACA EM PLÁSTICO GROSSO PARA IDENTIFICAÇÃO DE S/	50	48,67	2.433,50
52	001.014.395	PLACA GRAVADA EM ACRÍLICO P/ PREMIAÇÃO 12 X 17	100	121,67	12.167,00
53	001.014.316	PLACA GRAVADA EM CHAPA GALVANIZADA C/ESTOJO VELI	100	322,00	32.200,00
54	001.014.358	AGENDA ESPIRAL DIÁRIA M4; FORMATO 117MM X 164MM; G	40	55,00	2.200,00
55	001.023.120	ALMOFADA P/CARIMBO QUADRADA E/Q 30; E/40 E E/20	40	22,00	880,00
56	001.023.121	ALMOFADA P/CARIMBO REDONDA E/R40	40	25,33	1.013,20
57	001.014.371	CRACHÁ EM PVC PARA SUBLIMAÇÃO COM PRESILHA P/ FIX	100	31,47	3.147,00
58	001.014.393	PASTA ARQUIVO PAPEL GROSSO TAMANHO P/A4	2.000	3,72	7.440,00
59	001.014.394	PASTA PERSONALIZADA P/ DOCUMENTO C/ ORELHA, EM P/	500	5,03	2.515,00
60	001.023.120	ALMOFADA P/CARIMBO QUADRADA E/Q 30; E/40 E E/20	60	22,00	1.320,00
61	001.023.121	ALMOFADA P/CARIMBO REDONDA E/R40	60	25,33	1.519,80
62	001.014.322	BANER 1,50 X 1,50 CM	30	222,00	6.660,00
63	001.014.361	BANER 1.00 X 1.50M	30	152,33	4.569,90
64	001.014.365	BANER 50 X 40CM	30	48,67	1.460,10
65	001.014.324	BANER 60 X 80 CM	40	66,00	2.640,00
66	001.005.947	BLOCO DE NOTAS (GUIA RECEBIMENTO DE REMESSA) MEF	100	29,53	2.953,00
67	001.005.948	BLOCO DE NOTAS C/50 FLS NUMERADAS C/02 FORM. P/FL /	100	36,87	3.687,00
68	001.014.366	CALENDARIO DE MESA PERSONALIZADO	1.000	9,75	9.750,00
69	001.012.127	CANECA EM PORCELANA PERSONALIZADA	1.000	36,27	36.270,00
70	001.012.301	CANETA PERSONALIZADA	400	6,03	2.412,00
71	001.023.126	CARIMBO AUTOMATICO 14 X 32MM C20	150	57,00	8.550,00
72	001.014.374	CERTIFICADO ENSINO FUNDAMENTAL, FORM. 9, PAPEL CH/	2.000	5,64	11.280,00
73	001.014.373	CERTIFICADO FORMATO 9, PAPEL CHAMBRIL 21X30CM	2.000	4,47	8.940,00
74	001.014.345	COPO PLÁSTICO LONG DRINK PERSONALIZADO	1.000	19,00	19.000,00
75	001.014.372	CRACHÁ EM PVC PARA SUBLIMAÇÃO COM PRESILHA P/ FIX	400	27,87	11.148,00
76	001.014.376	FAIXAS EM LONA DE 2,5M X 0,60CM	40	152,33	6.093,20
77	001.014.378	FAIXAS EM LONA DE 3M X 0,60CM	40	202,33	8.093,20
78	001.014.379	FAIXAS EM LONA DE 5M X 0,60CM	40	338,67	13.546,80
79	001.014.382	FICHA DE MATRICULA ESCOLAR	4.000	0,96	3.840,00
80	001.014.388	FOLDER A4 C/ 03 DOBRAS PERSONALIZADO	2.000	1,61	3.220,00
81	001.014.387	FOLHA ADESIVADA 4,5 X 8CM	350	0,92	322,00
82	001.014.383	FOLHA ADESIVADA TAM 15X15 CM	350	3,61	1.263,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Rua: Dr. Lauro Sobre

CNPJ : 23.060.866/0001-93

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00242/22		Data: 01/06/2022	Abertura: 01/06/2022	Encerramento: 01/06/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
83	001.014.385	FOLHA ADESIVADA TAM 21X30CM	350	10,33	3.615,50
84	001.014.386	FOLHA ADESIVADA TAM 30X10CM	350	4,09	1.431,50
85	001.014.271	HISTÓRICO ESCOLAR	2.000	0,93	1.860,00
86	001.014.393	PASTA ARQUIVO PAPEL GROSSO TAMANHO P/A4	2.000	3,72	7.440,00
87	001.014.398	PLACA EM PLÁSTICO GROSSO PARA IDENTIFICAÇÃO DE FL 200		61,33	12.266,00
88	001.014.397	PLACA EM PLÁSTICO GROSSO PARA IDENTIFICAÇÃO DE S/ 100		48,67	4.867,00
89	001.014.395	PLACA GRAVADA EM ACRÍLICO P/ PREMIAÇÃO 12 X 17	200	121,67	24.334,00
90	001.014.396	PLACA GRAVADA EM ACRÍLICO P/ PREMIAÇÃO 20 X 15	200	121,67	24.334,00
91	001.014.358	AGENDA ESPIRAL DIÁRIA M4; FORMATO 117MM X 164MM; G 10		55,00	550,00
92	001.023.120	ALMOFADA P/CARIMBO QUADRADA E/Q 30; E/40 E E/20	20	22,00	440,00
93	001.014.319	BANER 1,00 X 0,80 CM	5	104,33	521,65
94	001.014.361	BANER 1.00 X 1.50M	5	152,33	761,65
95	001.014.324	BANER 60 X 80 CM	5	66,00	330,00
96	001.023.126	CARIMBO AUTOMATICO 14 X 32MM C20	10	57,00	570,00
97	001.023.125	CARRIMBO AUTOMATICO 23 X 59MM C40	10	62,33	623,30
98	001.014.371	CRACHÁ EM PVC PARA SUBLIMAÇÃO COM PRESILHA P/ FIX 50		31,47	1.573,50
99	001.014.385	FOLHA ADESIVADA TAM 21X30CM	20	10,33	206,60
100	001.014.386	FOLHA ADESIVADA TAM 30X10CM	20	4,09	81,80
101	001.014.393	PASTA ARQUIVO PAPEL GROSSO TAMANHO P/A4	200	3,72	744,00
102	001.014.398	PLACA EM PLÁSTICO GROSSO PARA IDENTIFICAÇÃO DE FL 50		61,33	3.066,50
103	001.014.397	PLACA EM PLÁSTICO GROSSO PARA IDENTIFICAÇÃO DE S/ 50		48,67	2.433,50
104	001.014.358	AGENDA ESPIRAL DIÁRIA M4; FORMATO 117MM X 164MM; G 10		55,00	550,00
105	001.023.120	ALMOFADA P/CARIMBO QUADRADA E/Q 30; E/40 E E/20	5	22,00	110,00
106	001.014.319	BANER 1,00 X 0,80 CM	5	104,33	521,65
107	001.014.361	BANER 1.00 X 1.50M	5	152,33	761,65
108	001.014.324	BANER 60 X 80 CM	5	66,00	330,00
109	001.023.126	CARIMBO AUTOMATICO 14 X 32MM C20	10	57,00	570,00
110	001.023.125	CARRIMBO AUTOMATICO 23 X 59MM C40	10	62,33	623,30
111	001.014.371	CRACHÁ EM PVC PARA SUBLIMAÇÃO COM PRESILHA P/ FIX 30		31,47	944,10
112	001.014.379	FAIXAS EM LONA DE 5M X 0,60CM	5	338,67	1.693,35
113	001.014.385	FOLHA ADESIVADA TAM 21X30CM	20	10,33	206,60
114	001.014.386	FOLHA ADESIVADA TAM 30X10CM	20	4,09	81,80
115	001.014.393	PASTA ARQUIVO PAPEL GROSSO TAMANHO P/A4	200	3,72	744,00
116	001.014.398	PLACA EM PLÁSTICO GROSSO PARA IDENTIFICAÇÃO DE FL 30		61,33	1.839,90
117	001.014.397	PLACA EM PLÁSTICO GROSSO PARA IDENTIFICAÇÃO DE S/ 30		48,67	1.460,10
118	001.014.360	BANER 0,90CM X 1,50M	20	149,67	2.993,40
119	001.014.322	BANER 1,50 X 1,50 CM	10	222,00	2.220,00
120	001.014.365	BANER 50 X 40CM	20	48,67	973,40
121	001.014.324	BANER 60 X 80 CM	20	66,00	1.320,00
122	001.011.887	BLOCO DE NOTAS C/1 VIA C/50 FOLHAS TALÃO ABATE	300	27,80	8.340,00
123	001.023.126	CARIMBO AUTOMATICO 14 X 32MM C20	40	57,00	2.280,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Rua: Dr. Lauro Sobre

CNPJ : 23.060.866/0001-93

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00242/22		Data: 01/06/2022	Abertura: 01/06/2022	Encerramento: 01/06/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
124	001.023.124	CARIMBO AUTOMATICO 37 X 76CM C60	24	73,00	1.752,00
125	001.023.125	CARRIMBO AUTOMATICO 23 X 59MM C40	24	62,33	1.495,92
126	001.014.370	CARTILHA C/ 10 FOLHAS ILUSTRATIVAS	200	19,53	3.906,00
127	001.014.375	CUPOM EM PAPEL COUCHÊ (TIKS, RIFAS E OUTROS) 115G (	500	1,65	825,00
128	001.014.378	FAIXAS EM LONA DE 3M X 0,60CM	15	202,33	3.034,95
129	001.014.380	FAIXAS EM LONA DE 6M X 2,0M	15	1.150,67	17.260,05
130	001.014.381	FAIXAS EM LONA DE 8M X 1,2M	15	1.030,67	15.460,05
131	001.014.388	FOLDER A4 C/ 03 DOBRAS PERSONALIZADO	400	1,61	644,00
132	001.014.393	PASTA ARQUIVO PAPEL GROSSO TAMANHO P/A4	200	3,72	744,00
133	001.014.394	PASTA PERSONALIZADA P/ DOCUMENTO C/ ORELHA, EM P/	200	5,03	1.006,00
134	001.014.398	PLACA EM PLÁSTICO GROSSO PARA IDENTIFICAÇÃO DE FL 20		61,33	1.226,60
135	001.014.397	PLACA EM PLÁSTICO GROSSO PARA IDENTIFICAÇÃO DE S/	20	48,67	973,40
136	001.014.395	PLACA GRAVADA EM ACRÍLICO P/ PREMIAÇÃO 12 X 17	40	121,67	4.866,80
137	001.014.396	PLACA GRAVADA EM ACRÍLICO P/ PREMIAÇÃO 20 X 15	40	121,67	4.866,80
138	001.014.316	PLACA GRAVADA EM CHAPA GALVANIZADA C/ESTOJO VEL	40	322,00	12.880,00
139	001.014.400	RÓTULO P/ EMBALAGEM 12 X 5CM	10.000	1,27	12.700,00
140	001.014.401	RÓTULO P/ EMBALAGEM 7 X 3CM	3.600	0,99	3.564,00
141	001.023.120	ALMOFADA P/CARIMBO QUADRADA E/Q 30; E/40 E E/20	10	22,00	220,00
142	001.014.363	BANER 200 X 300CM	5	674,00	3.370,00
143	001.014.364	BANER 300 X 300CM	5	951,33	4.756,65
144	001.014.371	CRACHÁ EM PVC PARA SUBLIMAÇÃO COM PRESILHA P/ FIX	48	31,47	1.510,56
145	001.014.393	PASTA ARQUIVO PAPEL GROSSO TAMANHO P/A4	150	3,72	558,00
146	001.014.358	AGENDA ESPIRAL DIÁRIA M4; FORMATO 117MM X 164MM; G	20	55,00	1.100,00
147	001.023.120	ALMOFADA P/CARIMBO QUADRADA E/Q 30; E/40 E E/20	10	22,00	220,00
148	001.014.322	BANER 1,50 X 1,50 CM	10	222,00	2.220,00
149	001.014.361	BANER 1.00 X 1.50M	10	152,33	1.523,30
150	001.014.375	CUPOM EM PAPEL COUCHÊ (TIKS, RIFAS E OUTROS) 115G (	4.000	1,65	6.600,00
151	001.014.378	FAIXAS EM LONA DE 3M X 0,60CM	4	202,33	809,32
152	001.014.336	FAIXAS EM LONA DE 4MX1,0M	4	462,67	1.850,68
153	001.014.393	PASTA ARQUIVO PAPEL GROSSO TAMANHO P/A4	150	3,72	558,00
154	001.023.120	ALMOFADA P/CARIMBO QUADRADA E/Q 30; E/40 E E/20	20	22,00	440,00
155	001.014.322	BANER 1,50 X 1,50 CM	10	222,00	2.220,00
156	001.014.359	BANER 200 X 200CM	10	343,00	3.430,00
157	001.014.363	BANER 200 X 300CM	10	674,00	6.740,00
158	001.014.393	PASTA ARQUIVO PAPEL GROSSO TAMANHO P/A4	200	3,72	744,00
159	001.023.120	ALMOFADA P/CARIMBO QUADRADA E/Q 30; E/40 E E/20	10	22,00	220,00
160	001.014.319	BANER 1,00 X 0,80 CM	10	104,33	1.043,30
161	001.014.402	BANER 1,20X0,80CM	10	115,67	1.156,70
162	001.014.322	BANER 1,50 X 1,50 CM	10	222,00	2.220,00
163	001.014.361	BANER 1.00 X 1.50M	10	152,33	1.523,30
164	001.014.321	BANER 150 X 50 CM	10	90,67	906,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Rua: Dr. Lauro Sobre

CNPJ : 23.060.866/0001-93

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00242/22		Data: 01/06/2022	Abertura: 01/06/2022	Encerramento: 01/06/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
165	001.014.367	CARTAZ TAMANHO 60X80CM	350	22,07	7.724,50
166	001.014.307	CARTAZ TAMANHO A3 297 X 420 MM	350	14,20	4.970,00
167	001.014.308	CARTAZ TAMANHO A4 210 X 297 MM	350	8,37	2.929,50
168	001.014.309	CARTAZ TAMANHO A5 148 X 210 MM	350	4,57	1.599,50
169	001.014.368	CARTELA DE BINGO C/ 100 FOLHAS	100	58,27	5.827,00
170	001.014.375	CUPOM EM PAPEL COUCHÊ (TIKS, RIFAS E OUTROS) 115G (10.000		1,65	16.500,00
171	001.014.378	FAIXAS EM LONA DE 3M X 0,60CM	10	202,33	2.023,30
172	001.014.336	FAIXAS EM LONA DE 4MX1,0M	10	462,67	4.626,70
173	001.014.379	FAIXAS EM LONA DE 5M X 0,60CM	10	338,67	3.386,70
174	001.014.377	FAIXAS EM LONA DE 60CM X 4,0M	10	264,33	2.643,30
175	001.014.389	PANFLETOS PERSONALIZADOS 10 X 15CM	500	0,72	360,00
176	001.014.403	PANFLETOS PERSONALIZADOS 14 X 20 CM	500	1,01	505,00
177	001.014.391	PANFLETOS PERSONALIZADOS 21 X 30CM	500	1,77	885,00
178	001.014.392	PANFLETOS PERSONALIZADOS 30 X 40CM	500	4,26	2.130,00
179	001.014.393	PASTA ARQUIVO PAPEL GROSSO TAMANHO P/A4	200	3,72	744,00
180	001.023.120	ALMOFADA P/CARIMBO QUADRADA E/Q 30; E/40 E E/20	20	22,00	440,00
181	001.014.319	BANER 1,00 X 0,80 CM	20	104,33	2.086,60
182	001.014.322	BANER 1,50 X 1,50 CM	20	222,00	4.440,00
183	001.014.361	BANER 1.00 X 1.50M	20	152,33	3.046,60
184	001.014.362	BANER 1.50 X 200CM	20	311,00	6.220,00
185	001.014.359	BANER 200 X 200CM	20	343,00	6.860,00
186	001.014.363	BANER 200 X 300CM	20	674,00	13.480,00
187	001.014.364	BANER 300 X 300CM	20	951,33	19.026,60
188	001.023.123	BLOCO DE ANOTAÇÕES ENCADERNADO C/80 FLS 10X15CM 20		13,13	262,60
189	001.014.375	CUPOM EM PAPEL COUCHÊ (TIKS, RIFAS E OUTROS) 115G (4.000		1,65	6.600,00
190	001.014.376	FAIXAS EM LONA DE 2,5M X 0,60CM	15	152,33	2.284,95
191	001.014.378	FAIXAS EM LONA DE 3M X 0,60CM	15	202,33	3.034,95
192	001.014.377	FAIXAS EM LONA DE 60CM X 4,0M	15	264,33	3.964,95
193	001.014.389	PANFLETOS PERSONALIZADOS 10 X 15CM	10.000	0,72	7.200,00
194	001.014.403	PANFLETOS PERSONALIZADOS 14 X 20 CM	10.000	1,01	10.100,00
195	001.014.391	PANFLETOS PERSONALIZADOS 21 X 30CM	5.000	1,77	8.850,00
196	001.014.392	PANFLETOS PERSONALIZADOS 30 X 40CM	5.000	4,26	21.300,00
197	001.014.393	PASTA ARQUIVO PAPEL GROSSO TAMANHO P/A4	200	3,72	744,00
198	001.014.399	PULSEIRA PARA ENTRADA EM EVENTOS	4.000	1,75	7.000,00
199	001.023.120	ALMOFADA P/CARIMBO QUADRADA E/Q 30; E/40 E E/20	5	22,00	110,00
200	001.014.393	PASTA ARQUIVO PAPEL GROSSO TAMANHO P/A4	150	3,72	558,00
201	001.014.319	BANER 1,00 X 0,80 CM	5	104,33	521,65
202	001.014.322	BANER 1,50 X 1,50 CM	5	222,00	1.110,00
203	001.023.123	BLOCO DE ANOTAÇÕES ENCADERNADO C/80 FLS 10X15CM 10		13,13	131,30
204	001.014.378	FAIXAS EM LONA DE 3M X 0,60CM	5	202,33	1.011,65
205	001.014.389	PANFLETOS PERSONALIZADOS 10 X 15CM	2.000	0,72	1.440,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Rua: Dr. Lauro Sobre

CNPJ : 23.060.866/0001-93

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00242/22		Data: 01/06/2022	Abertura: 01/06/2022	Encerramento: 01/06/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
206	001.014.358	AGENDA ESPIRAL DIÁRIA M4; FORMATO 117MM X 164MM; G 10	10	55,00	550,00
207	001.014.393	PASTA ARQUIVO PAPEL GROSSO TAMANHO P/A4	200	3,72	744,00
208	001.023.126	CARIMBO AUTOMATICO 14 X 32MM C20	5	57,00	285,00
209	001.014.372	CRACHÁ EM PVC PARA SUBLIMAÇÃO COM PRESILHA P/ FIX 10	10	27,87	278,70
TOTAL			123.129	24.738,27	838.942,78